
bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

V Praze 21.2.2018 

Č.j.: 2018/027798/CNB/420 

 

 

 

 

Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace veřejné zakázky „FDS – Fraud Detection System“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „zákon“), níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené 

veřejné zakázky k žádosti dodavatele. 

 

Dotaz č. 1:  

 

Vážená paní Bolfová, 

 

Mohla bych Vás požádat o potvrzení předpokládaného ročního objemu, který projde Vaším 

systémem, abychom mohli vytvořit cenovou nabídku?  

 
 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Údaje o ročním objemu transakcí (zřejmě míněno v dotazu) jsou uvedeny v příloze č. 1 

návrhu smlouvy – Věcné zadání (Příloha č. 1 zadávací dokumentace). Tato příloha však 

obsahuje důvěrné informace, a proto je poskytována pouze na základě řádně zadavateli 

doručené žádosti dodavatele, jejíž přílohou musí být mimo jiné podepsaná dohoda o 

zachování mlčenlivosti a ochraně důvěrných informací, která tvoří přílohu č. 4 zadávací 

dokumentace, doplněná v požadovaných ustanoveních a podepsaná osobou oprávněnou jednat 

jménem či za dodavatele. Bližší postup pro poskytnutí neveřejných částí zadávací 

dokumentace je uveden v bodě 11 zadávací dokumentace. 

 

 

Dotaz č. 2:  

 

Jelikož momentálně nemáme česky hovořící osobu v oddělení prodeje, bylo by možné 

prodloužit datum uzávěrky, tak abychom měli deset dní na odpověď? Bude nám potěšením 

Vám odpovědět  a věříme, že můžeme najít a nabídnout skvělé řešení.  

 

 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



 2 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

 

Lhůta pro podání nabídek byla zadavatelem stanovena delší než zákonem minimálně 

požadovaná, proto se zadavatel rozhodl ji více neprodlužovat. 

 

 

S pozdravem 

             

 

  JUDr. Jan Mayer  

                ředitel odboru obchodního 
                      podepsáno elektronicky      


		2018-02-21T16:23:15+0100




